CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaltá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, 'ao Exmo. Sr. Presidente da

Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a

SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO JARDIM DO SOL (CLUBE SOL-SOL) de Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Apresentamos esta moção, como forma de reconhecimento pelos 37 anos de

relevantes serviços prestados a comunidade.

A. associação promove e incentiva o esporte amador de Indaiatuba, tendo inclusive

revelado grandes nomes do esporte, que posteriormente ficaram conhecidos mundialmente.

Mantém ainda, uma escola de futsal para crianças, academia para terceira idade e

realiza festas juninas, bailes e jantares dançantes.

Por isso, reconhecemos a importância dessa Instituição, a abrangência dos seus

serviços e, principalmente, o valor do trabalho de cada profissional da equipe.

Do deliberado, dê-se ciência aos membros da SOCIEDADE. AMIGOS DO BAIRRO JARDIM

DO SOL (CLUBE SOL-SOL)

Local de entrega: Rua Humaitá, 1167— Centro — Indaiatuba/SP

Sala das Sessões, aos ,02 de maio de 2018.

• RTI AGUA
Vereador

PROT-CMI 934/2018
04/05/2018 - 11:08

PROT-CMI 934/2018
04/05/2018 - 11:08
MOC 88/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá. 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO JARDIM DO SOL
COMPOSIÇÃO DA DIRETORIA

DIRETORIA EXECUTIVA:

PRESIDENTE Guilherme Padeti
VICE-PRESIDENTE Maria Aparecida Silveira Campos
1° Secretário Rita de Cássia Protti
2° Secretário Adolfo Joaquim da Silva
1° Tesoureiro Lucir de Oliveira Campos
2° Tesoureiro Maria Rodrigues Holps

CONSELHO FISCAL:

1° Conselheiro
2° Conselheiro

Jobenilton de Jesus Cordeiro Lobato
Caetano Rodrigues de Oliveira

DEPARTAMENTO JURÍDICO

1°

Vivaldo Francisco de Oliveira
Assistente Jurídico

Sônia de Oliveira Vieira

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO

Presidente • Valdemar Bernardes de Souza
Vice-Presidente Ednaldo Brasil da Silva
1' Secretário Estefano Holps
Diretor de divulgação i Aparecido Pereira
Diretor de futebol de campo I Elias Ferreira
Diretor de esporte (Futsal) Joaquim Tomaz da Silva
1° Auxiliar técnico Gilmar Donizete Machado
2° Auxiliar técnico Cecílio Temido da Silva
Conselheiros Adriano Aparecido Della Rosa
Conselheiros Amparo Garcia Padeti (In memoriam)
Conselheiros Ivone Crucioli Olmeda
Conselheiros José Antônio Couto
Conselheiros Dimas Ferreira Dias
Militante Michelly Ferreira
Militante José Roberto Palu

--4

Militante  Aparecida Nunes da Silva Couto

ELO AG LIA

PROT-CMI 934/2018
04/05/2018 - 11:08

PROT-CMI 934/2018
04/05/2018 - 11:08
MOC 88/2018